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ARSREDOVISNING fér 2006

H och G Ankarstrands stiftelse
817603-9157

StiftelselD: 91006

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Till forskarstuderande vid medicinska fakulteten som Agnar sig at forskning/forskarutbildning som avser undersékningar
och atgarder till férhindrande av sjukdomars uppkomst. Utdelas av némnden for forskarutbildning inom medicinska
fakulteten.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna &ndamal stélla till férfogande kr

2006 2005 2004 2003 2002
Beslutade bidrag 430 616 264 700 307 000 220 000
Summa beslutade bidrag 430 616 264 700 307 000 220 000

Foérvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2006. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2006 2005 2004 2003 2002
Stiftelsens formégenhet uppgar till 13 490 750 11 819 341 10 198 440 9 387 284 8 277 406/’,, .
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fére avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

4 690 895

83 577

4774472

182 482
417 884

- 83577

516 789

2005

4 630 469
72270

-11844
4 690 895

324 017
361 351

-72270

-430 616
182 482

2004 2003 2002

3974 353 3907 717 3838 377

68 484 66 635 69 340

587 633

4 630 469 3974 353 3907 717

314782 355 241 297 881

342 419 333176 346 700

- 68 484 - 66 635 - 69 340

- 25000

- 264 700 - 282 000 - 220 000
324 017 314 782 355241
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anl3ganingstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgdngar

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 3
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

881
429 742
430 623

-12 739

417 884

-83 577
334 307

4 992 850
100
4992 950

300 936
300 936
5293 886

4774 472
516 789
5291 261

2625

2625
5293 886

2005

1428
371 370
372798

- 11 447
361 351

-72 270
289080

2005

4 934 501
100
4934 601

185 792
185 792
5120 393

4 690 895
182 482
4873377

2000
245 016
247 016

5120393
i
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oféréndrade i jamforelse med féregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldfors vid beslutstillféllet vilket kan innebara att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer an tillgangligt Disponibelt kapital.

Begreppsforklaringar

| balansrékningen anvdnds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utlandska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2006 2005

Ingaende anskaffningsvéarde 4 934 501 4 685 462
Arets forandringar

Tillkommande andelar 58 349 249 039

Utgaende anskaffningsvarde 4 992 850 4 934 501

Marknadsvarde Finanskonsortie 13 192 439 11 819 341

Not 3 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2007-04-25

Uppsala un;,ve’rs' et

Var revisionsberattelse har avgetts 2007-05-10

OhrlingsPricewaterhouseCoopers AB

T

Lars Nicklasson
Auktoriserad revisor




Ohrlings
PRICEWATERHOUSE(COPERS

Revisionsberittelse StiftelseID: 91006

Till forvaltaren for H och G Ankarstrands stiftelse
Org nr 817603-9157

Vi har granskat &rsredovisningen och bokféringen samt forvaltarens forvaltning i H och G
Ankarstrands stiftelse for ar 2006. Det &r forvaltaren som har ansvaret for rékenskapshandlingarna
och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av arsredovisningen.
Vart ansvar 4r att uttala oss om &rsredovisningen och forvaltningen pa grundval av vér revision.

Revisionen har utf6rts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsékra oss om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingama. I en revision ingar
ocksa att préva redovisningsprinciperna och forvaltarens tillimpning av dem samt att bedoma de
betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort ndr denne uppréttat rsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat vésentliga beslut, tgérder
och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren &r erséttningsskyldig mot
stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om f6érvaltaren pé annat sitt handlat i strid med
stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av
stiftelsens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet.

Uppsala den 10 maj 2007

Ohrlings, PricewaterhouseCoopers AB

Auktoriserad revisor



